
Bagbundet og kildet til vanvid. 
Min fyr havde virkelig sat sig for, at nu skulle jeg bare få så hatten passede. Jeg havde godt nok 

også drillet ham en hel del i løbet af denne fridag. Det var godt nok med et spøgefuldt glimt i øjet, 

at han sagde vi skulle vente til vi kom hjem, men jeg havde på fornemmeren, at han pønsede på et 

eller andet. Bare det ikke var noget alt for slemt. 

Nu var vi hjemme, og da jeg var i badeværelset, tænkte jeg, at han nok ville forberede et eller 

andet. Jeg kom ind i stuen, han var ikke at ses nogen steder, så jeg kaldte på ham. Hvor mon han 

havde skjult sig? Jeg gik ind i soveværelset, hvor sengen stadig var uredt. Vi var meget sjuskede 

med det, men nu ville jeg for en gangs skyld gøre den lidt pæn. 

Men da jeg så bøjede mig over den for at glatte den lidt røg han ud af skabet. Der var han altså! 

Han skubbede mig ned ligge på sengen med ansigtet nedad og skrævede over mig. Han trak mine 

hænder om bag ryggen og bandt mine håndled sammen. Jeg var lidt lettet, han ville nok bare lade 

mig ligge bundet for en tid. Jeg prøvede efter, om jeg kunne vride mine hænder ud af tovet, men 

det gik ikke. Nu mærkede jeg et tov blive snoet om mine ankler og bundet godt fast. Nu var jeg 

helt bestemt ude af stand til at gøre noget som helst. 

”Nå, hvor længe skal jeg så være bundet?” spurgte jeg. 

”Vent og se.” 

Han tog mobiltelefonen op og tog billeder af mig. 

”Vil du dele dem på Nettet?” 

”Nej da, det er til privat brug, jeg vil vise dem til dig hver gang du er fræk.” 

Jeg regnede nu med, at han ville lade mig være bundet for en tid. Han havde aldrig gjort det før, 

så jeg spekulerede på, om han flere gange havde haft lyst til det. Han gav mig et blidt klap i enden. 

Jeg regnede med, at det var for at lege, at han gav mig en afklapsning, så jeg spillede, at det gjorde 

ondt og ømmede mig. Til min overraskelse stak han nu fingrene ind i mine side og gravede godt 

ind i dem. 

”Kilde, kilde!” 

Jeg skreg højlydt og grinede som en gal. 

”Neeejjj, jeg er så kilden!” 

”Det ved jeg, lille skat.” 

Han satte farten op på sine fingre og jeg følte det som sitrede det gennem hele min overkrop og 

helt op til hjernen, der ikke registrerede andet end fingrenes bevægelse. Jeg vred mig frem og 

tilbage og kæmpede for at få mine håndled ud af rebene, men det var umuligt. Nu ville det blive 

ved så længe han ville, og jeg kunne intet gøre for at stoppe det. 

”HAHAHAHAHHAHHAHHAHAHHA!” 



Jeg vendte mig på siden for at beskytte den, men så var min mave blottet og han stak nu 

fingeren ind i den. Så måtte jeg hele ligge på maven igen, men så var begge mine sider blottede. 

Jeg vred mig som en slange på sengen. 

”STOOOOPPHAHHAHHA!” 

Nu kunne jeg mærke at blusen gled op og jeg mærkede kanten af mine nederdel. Nu var min liv 

helt blottet og han drog fordel af det og kildede det bare skind. Jeg hylede som en ulv af latter. 

Jeg kom i tanke om, jeg havde lårkort, så mine knæhaser var blottede. Jeg frygtede han ville 

drage fordel af det og gå løs på dem. Men da jeg nu som en refleks lagde mig på siden og blottede 

min bare mave, stak han en finger ind i navlen. Det var som en knap, der satte mig helt ud af 

kontrol og hele min krop strakte sig vildt ud og ind i et vanvittigt grin. Hele min bevidsthed 

handlede nu om den kildrende følelse. 

Han standsede et øjeblik, hvad der gav mig lidt anledning til at få vejret igen. Jeg prøvede at 

dreje mit hoved for at se, hvor han var henne, men jeg kunne ikke se ham, jeg kunne bare 

fornemme hans tilstedeværelse. Nu skete det, som jeg frygtede: han lod sine fingre glide på mine 

knæhaser. 

”LAD VÆRE!!!” 

Han vidste godt det var mit mest kildne sted, han havde ofte benyttet sig af det. Det var som 

om mine ben var elektriske og strømmen gik op gennem hjernen og fik mig til at sitre. Jeg vred mig 

og bøjede benene for at beskytte mine knæhaser. Jeg havde på fornemmelsen af, at min lårkorte 

nederdel gled op og blottede mine trusser fuldstændig. Jeg havnede i min desperate kamp oppe 

på ryggen og kunne mærke mine bagbundne hænder var tynget af min krop under ryggen. Nu stod 

menuen først på hestebid, som jeg prøvede at sparke væk, men det hjalp ikke. Dernæst gik han løs 

på min blottede mave og gned fingerspidserne op og ned ad den. Jeg skreg og hvinede så man 

skulle tro han ville blive døv eller i hvert fald få en tinnitus, men han var uden nåde. 

Nu faldt jeg ud over kanten af sengen. Han var hurtig og fik en arm under mit hoved, så jeg ikke 

slog det. Jeg lå nu på gulvet og han fortsatte med min mave. 

”HAHAHHAHHAHHAHAHSTOOOOP!!” 

Mit miniskørt var gledet op, og jeg havde ikke mulighed for at trække det ned. 

Nu stoppede han så og lagde en arm om mig og sin kind mod min. Jeg nød varmen af ham. Han 

løsnede rebet om mine håndled, og da de var frie løsnede jeg selv det om mine ankler og lagde så 

mine arme om ham. 

”Jeg hævner mig en anden dag,” hviskede jeg til ham og straks kyssede vi hinanden. 


